Hospital Infantil de Santa Rita/PB apresentem eficácia terapêutica comprovada, procedência segura e 

qualidade atestada, garantindo a integridade dos pacientes e a eficiência das políticas públicas de saúde. 

9.ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1.  O custo estimado total da contratação é de R$ 6.118.662,20 (seis milhões cento e dezoito mil seiscentos 

e sessenta e dois reais e vinte centavos) 

10.DO REAJUSTE 

10.1. Os preços são fixos e irreajustáveis no prazo de um ano contado da data limite para a apresentação das 

propostas; 

10.2. Dentro do prazo de vigência do contrato e mediante solicitação da contratada, os preços contratados